Int. Zimmerberg-Cup 2025
Wadenswil, 20.9.2025

Wettkampf 20 Damen, 100m Brust Jahrgang 2012 und alter
20.09.2025 - 16:35 Startliste
Name Jg. Klub Richtzeit Zeitfeld Bemerkung
Lauf 1 von 10
2 Goh Alicia-Lea 12 TAGI 1:47.20 o
3 Arnold Chloé 11 SCT 1:44.59 o
4 Malbasa Masa 12 FLOS 1:45.14 o
5 Kararaj Serena 12 TAGI 1:52.00 o
Lauf 2 von 10
1 Birke Eva 11 SCT 1:41.87 o
2 Amann Sophia 12 SCAT 1:41.22 o
3 lonescu Eva Clara 12 FLOS 1:39.91 o
4 Zind Aline 12 SCAT 1:40.00 o
5 Aguilar Freitas Gabriela 12 FLOS 1:41.66 o
Lauf 3 von 10
1 Braun Ida 12 4828 1:39.02 o
2 Kick Bedoya Celeste 12 WAED 1:38.43 L
3 Ermi Greta 12 4828 1:38.19 o
4 Cvitanic Iria 12 SCT 1:38.33 o
5 Kaiser Helena Louise 10 4828 1:38.44 o
Lauf 4 von 10
1 Ruedi Liliane 11 SCT 1:37.64 o
2 Woods Olivia 12 WAED 1:36.89 o
3 Gonda Elise 09 4828 1:34.49 o
4 Berndt Antonia 10 4828 1:34.52 L
5 Zund Sophie 12 SCAT 1:37.40 o
Lauf 5 von 10
1 Geier Victoria 12 SCT 1:32.95 L
2 Meili Elena 10 WAED 1:31.77 L
3 Helfenstein Linda 04 CHUR 1:30.00 L
4 Schuler Denja Maria 10 FLOS 1:30.22 L
5 Hutter Celine 11 WAED 1:32.22 o
Lauf 6 von 10
1 Heule Saskia 12 FLOS 1:29.10 o
2 Smejkalova Nikola 12 WAED 1:28.70 o
3 Hardegger Moana Finja 11 FLOS 1:27.18 L
4 Portulez Beatriz Oliveira 11 CHUR 1:27.96 L
5 Hodzic Dalila 10 FLOS 1:28.75 L
Lauf 7 von 10
1 Feirich Rebecca 09 SCAT 1:27.14 o
2 Bischofberger Aline Laraina 10 CHUR 1:25.38 o
3 Frisk Christina 10 SVSW 1:24.43 o
4 Ziehli Anja 04 BEO 1:25.17 o
5 Bachmann Giolina Chiara 11 SCT 1:25.65 o

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Schwimmverein Wadenswil 1985

20.09.2025 16:52 - Seite 1



Int. Zimmerberg-Cup 2025
Wadenswil, 20.9.2025

Wettkampf 20, Damen, 100m Brust

Lauf 8 von 10
1 Ludi Minjia
2 Mihalszki Emilia Agnes
3 Zschocke llka
4 Raicic Diana
5 Billeter Leonie

Lauf 9 von 10

1 Ortega Emma

2 Petersdorf Marielena Sophie
3 Schnellmann Aline

4 Hautle Elina

5 Bonke Elisabeth

Lauf 10 von 10

1 Rausch Lara

2 Viero llaria

3 Menzi Nola

4 Bevivino Giovanna

5 Wohlgensinger Florina
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LIMM
FLOS
LIMM
LIMM
SVSW

SCT
SVSW
SVSW
FLOS
SVSW

WAED
LIMM
FLOS
FLOS
SVSW

1:23.68
1:22.44
1:21.36
1:21.87
1:23.54

1:21.31
1:20.80
1:20.14
1:20.45
1:20.92

1:19.89
1:19.01
1:10.97
1:16.61
1:19.50
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